1

2018年 12月 17日

各  位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

フランス法人の設立およびマネージングディレクター採用に関するお知らせ

１．フランス法人の設立

当社は日本発の独立系グローバル M&A アドバイザリーファームとして、世界に 18 拠点を有しビジネ

スを展開しております。この度、欧州における更なる業容拡大に向けてフランス・パリに現地法人を

設立することとなりましたのでお知らせいたします。

1) フランス法人の概要

会社名 : GCA Altium France SAS（仮称）

所在地 : 72, rue du Faubourg Saint-Honoré, F-75008 Paris, France

代表者 : Hugues Archambault

設立日 : 2019 年 1 月（予定）

資本金 : 50,000 ユーロ（* 約 6 百万円）（予定）

*１ユーロ=128.20円（本日の為替相場）にて換算しております。

2) 業績への影響

今回の会社設立に伴う業績への影響はございません。

２．マネージングディレクターの採用

上記、フランス法人の設立に伴い、新たにマネージングディレクターを採用いたしましたので下記の

通り、お知らせいたします。

1) 名前

Hugues Archambault

2) 略歴

20 年以上に亘り、投資銀行業務および M&A の経験を有しています。当社入社前は、M&A アドバ

イザリーファームである The Bridge Corporate Finance を設立し、主にヨーロッパの自動車関

連のクロスボーダー案件を手掛けました。それ以前は、goetzpartners の共同設立メンバーと

して、フランスのミドルマーケットを中心に、メディア、テクノロジーおよび自動車等のセク

ターにおいて 25 件以上の案件を成約しました。Hugues はパリおよび香港の BNP パリバでキャ

  2

リアをスタートさせロンドンで Pall Mall Capital および SEB Enskilda の勤務経験も有してお

ります。

Hugues は、上記のとおり当社の 19 拠点目となるパリ事務所のヘッドに就任いたします。これ

により、フランスおよび欧州地域全体において、これまで以上に付加価値の高いアドバイザリ

ーサービスを提供し、クライアントの事業を強力にサポートしてまいります。

以上